
HUSITSKÁ 
TEOLOGICKÁ 
FAKULTA 
Univerzita Karlova 

Děkan  Husitské  teologické  fakulty  Univerzity  Karlovy  v  Praze  
vyhlašuje  

Soutěž  o  nejlepší  propagační  video  

Soutěže   se   může   zúčastnit   každý,   kdo   bude   v   letním   semestru   2015   studentem  
jakéhokoliv  studijního  programu  HTF  UK.  

Do   soutěže   bude   zařazeno   každé   soutěžní   dílo   (dále   jen   dílo),   které   splní   formální  
požadavky  a  bude  odevzdáno  do  31.  5.  2015  elektronicky  na  email  soutez@htf.cuni.cz  či  
osobně   předáno   na   nosiči   do   kanceláře   H501.   Odevzdáním   díla   dává   soutěžící   fakultě  
nevýhradní  licenci  k  užití  díla  k  propagačním  účelům.  

Z   organizačních   důvodů   uvítáme   oznámení   zájmu   zapojit   se   do   soutěže   na   email  
soutez@htf.cuni.cz.    

Nejlepší   příspěvky   budou   odměněny   formou   stipendia   podle   čl.   5   odst.   1   písm.   d)  
Stipendijního  řádu  UK  a  budou  promítnuty  na  slavnostním  vyhlášení  v  polovině  června.  

Výše  cen:  
1.  cena:  10  000,-‐  Kč  
2.  cena:      6  000,-‐  Kč  
3.  cena:      2  000,-‐  Kč  

Fakulta  si  vyhrazuje  právo  cenu  neudělit,  případně  udělit  i  cen  více.  

Kritéria  hodnocení:  
1.  nápaditost  a  originalita  (50%)  
2.  technická  kvalita  videa  a  audia  (25%)  
3.  zpracování  (kamera,  režie,  střih,  zvuk,  scénář)  (25%)  

Formální  požadavky:  
-‐  Propagace  Husitské  teologické  fakulty  a  studia  a  života  na  ní.  
-‐  Rozlišení  videa  minimálně  720p  (1280x720).  
-‐  Minimální  délka  10  vteřin  (délka  nerozhoduje  při  hodnocení).  
-‐  Neporušování  autorských  práv  (např.  hudbou).  

Další  informace:  
-‐  Spot  by  neměl  být  neuctivý,  urážející  či  vulgární.  
-‐  Soutěžící  mohou  požádat  i  o  zpřístupnění  různých  částí  fakulty  za  účelem  natáčení.  
-‐  Soutěžící  si  mohou  na  pomoc  přizvat  i  své  přátele  a  známé,  např.  z  jiných  fakult  UK.  

Pacovská 350/4

140 21 Praha 4

tel.: +420 222 539 200, fax: +420 241 732 294

e-mail: dekan@htf.cuni.cz

mailto:dekan@htf.cuni.cz

